
Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most evid. č. 137-014 Švehlův v Táboře - změna dodavatele _02 516 400,00

Rozpočet: Požadavky objednatele

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 516 400,00

1 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KČ 1,000 20 000,00 20 000,00

dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,000 20 000,00 20 000,00

dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

3 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KČ 1,000 20 000,00 20 000,00

dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1,000 20 000,00 20 000,00

dle TKP, ZTKP, není-li obsaženo v jedn. cenách - položky za celou stavbu

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

5 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 29,600 1 500,00 44 400,00

dřevěné lávky nad dilatačními sparami nad hlavními pilíři, kompletní ostranění vč. 

2*2,0*7,4=29,6000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

6 02841 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU KČ 1,000 5 000,00 5 000,00

měření hlukové zátěže před začátkem stavby a po dokončení, čerpáno pouze se 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KČ 1,000 20 000,00 20 000,00

doplňková diagnostika provedených konstrukcí a prací, čerpáno pouze se souhlasem 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,000 80 000,00 80 000,00

vytýčení staveniště, měření během stavby při provádění nových konstrukcí - v řezech á 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,000 30 000,00 30 000,00

zaměření skutečného stavu po provedení stavby, předání 4x papírově + 1x na CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 12 000,00 12 000,00

MJ Množství
Cena

16149 Zatřídění JKSO:

_02

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



předání 4x papírově + 1x na CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 150 000,00 150 000,00

předání 4x papírově + 1x na CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KČ 1,000 60 000,00 60 000,00

předání 4x papírově + 1x na CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

13 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,000 10 000,00 10 000,00

vypracování plánu kontrol a údržby mostu, předání 4x papírově + 1x na CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

14 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,000 15 000,00 15 000,00

revizní zpráva k VO

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

15 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KS 1,000 10 000,00 10 000,00

pamětní deska, čerpáno pouze se souhlasem investora

položka zahrnuje:  

- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s 

obsahem předepsaným zadavatelem  

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce  

- základové konstrukce včetně nutných zemních prací  

- demontáž a odvoz po skončení platnosti  

- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti


